

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VÝSTAVBU NOVÉ HALY V DÍLNÁCH SŠ
KRALOVICE

Objekt:

09.01.1 - ZL.1-Sanace plochy

Místo: p.č.664, 5665/2, 5665/3, obec:Kralovice [559075]

Datum: 28.04.2024

Zadavatel: Střední škola,Kralovice,nám.Osvobození 32,Kralovic

Projektant: TORION, projekční kancelář
s.r.o.,Mánesova
1,Plzeň

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 331 298,59

D	HSV-1	Sanace plochy					2 331 298,59
0	K	119099999	Kopaná sonda	ks	2 400,000	1,00	2 400,00
	VV		2x sonda				
	VV		"práce bagr 1hod a sonda"2*1200		2 400,000		
	VV		Součet		2 400,000		
49	K	119099999.1R	Zkušební vzorek sanace-změna frakce štěrku	kpl	4 600,000	1,00	4 600,00
	VV		"odtěžení štěrku fr16/32, záměna za fr0/32 vč.hutnění dle návrhu geologa"				
	VV		"práce bagr 2,5hod"2,5*1200		3 000,000		
	VV		"2 pracovníci a 2,5hod"2*2,5*320		1 600,000		
	VV		Součet		4 600,000		
2	K	131251105	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	567,033	181,00	102 632,97
	VV		stavební jáma pod halou				
	VV		(0,6)*((22,7*37,9)+(1,1*7,5)+(5,9*10,35)+(6,7*2,3))		567,033		
	VV		Součet		567,033		
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	567,033	141,00	79 951,65
	VV		odvoz na skládku				
	VV		567,033		567,033		
	VV		Součet		567,033		
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	5 670,330	10,50	59 538,47
	VV		567,033*10 "Přepočtené koeficientem množství		5 670,330		
10	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných	m2	945,055	7,51	7 097,36
	VV		pod halou				
	VV		((22,7*37,9)+(1,1*7,5)+(5,9*10,35)+(6,7*2,3))		945,055		
	VV		Součet		945,055		
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 077,363	245,00	263 953,94
	VV		567,033*1,9 "Přepočtené koeficientem množství		1 077,363		
0	K	271532211R	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 63-125 mm	m3	189,011	2 120,00	400 703,32
	VV		sanace pod halou 63-125 tl.200mm				
	VV		(0,2)*((22,7*37,9)+(1,1*7,5)+(5,9*10,35)+(6,7*2,3))		189,011		
	VV		Součet		189,011		
0	K	271532212R	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 0 - 32 mm	m3	378,022	2 220,00	839 208,84
	VV		sanace pod halou 0-32 tl.400mm				
	VV		(0,4)*((22,7*37,9)+(1,1*7,5)+(5,9*10,35)+(6,7*2,3))		378,022		
	VV		Součet		378,022		
100	K	997006512R	Vodorovná doprava kameniva do 1 km	t	1 224,791	83,50	102 270,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
101	K	997006519R	Vodorovná doprava kameniva Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	35 518,939	6,60	234 425,00
	VV		"doprava Kralovice-Mladotice 10km"				
	VV		"doprava Kralovice-Litice 40km"				
	VV		"rozdíl 30km"				
	VV		1224,791*29 "Přepočtené koeficientem množství		35 518,939		
19	K	274352221	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 1 do 2,5 m zřízení	m2	35,060	235,00	8 239,10
	VV		ŽB kalichy pilot				
	VV		Piloty Pi01 - 05, Pi07, Pi10, Pi12, Pi15, Pi17, Pi22				
	VV		Piloty Pi09, Pi14				
	VV		Piloty Pi08, Pi11, Pi13, Pi16, Pi18 - Pi21				
	VV		(2*Pi*0,625*0,4)*21		32,987		
	VV		Pilota Pi06				
	VV		(2*Pi*0,825*0,4)*1		2,073		
	VV		Součet		35,060		
20	K	274352222	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 1 do 2,5 m odstranění	m2	35,060	105,00	3 681,30
47	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m	t	1 225,259	81,30	99 613,56
48	K	998021024	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	1 225,259	31,00	37 983,03
6	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kus	5,000	15 000,00	75 000,00
	VV		"vzorek sanace 50/60cm-2ks"2		2,000		
	VV		"vzorek sanace šterk 0-32-1ks"1		1,000		
	VV		"kontrolní zkouška po provedení kompl.sanace-2ks"2		2,000		
	VV		Součet		5,000		
9	K	045303000	Koordinační činnost	kus	1,000	10 000,00	10 000,00